

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร4 แค้นที่...1.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงระบบน้ำเสียดลาดสคบ้านใน

สถานที่ก่อสร้าง คลาดบ้านใน หมู่ที่ 1 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอคอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคาโดย นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี นายช่างโยธา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างต่างๆ								
1.1	รื้อถอนทางเท้า คสล.	96.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,880.00	2,880.00	
1.2	รื้อถอนท่อระบายน้ำและบ่อพัก	46.00	เมตร	-	-	100.00	4,600.00	4,600.00	
	รวม 1							7,480.00	
2	งานวางระบบน้ำเสียด คสล.								
2.1	ถมวัสดุคัดเลือก	89.42	ลบ.ม.	157.00	14,038.94	99.00	8,852.58	22,891.52	
2.2	ขุดดินปรับแต่งท่อระบายน้ำ	34.20	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,275.00	4,275.00	
2.3	ทรายหยาบ	4.79	ลบ.ม.	712.25	3,411.68	99.00	474.21	3,885.89	
2.4	คอนกรีต ค.2	6.27	ลบ.ม.	1,910.85	11,981.03	306.00	1,918.62	13,899.65	
2.5	เหล็ก RB 6 มม.	112.00	เส้น	41.00	4,592.00	7.55	845.60	5,437.60	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	25.94	778.20	-	-	778.20	
2.7	ไม้แบบ (คีด 50%)	71.50	ลบ.ฟ.	311.68	22,285.12	133.00	9,509.50	31,794.62	
2.8	ไม้คร่าวคีดแบบ(คีด30%ไม้แบบ)	21.45	ลบ.ฟ.	100.00	2,145.00	-	-	2,145.00	
2.9	เหล็กฉาก ขนาด 40x40 มม.หนา 4 มม.ยาว 6.00 ม.	40.00	เส้น	303.74	12,149.60	145.00	5,800.00	17,949.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร 4 แผ่นที่...2.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงรางระบายน้ำเขตตลาดสดบ้านโน

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดบ้านโน หมู่ที่ 1 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคาโดย นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี นายช่างโยธา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.10	เหล็กแผ่น 1/2"หนา 3 มม.ยาว 6.00 ม.	120.00	เส้น	120.00	14,400.00	40.32	4,838.40	19,238.40	
2.11	ลวดเชื่อม	-	กิโลจ	-	-	-	-	-	
2.12	ทาสีกันสนิม	105.60	ตร.ม.	88.00	9,292.80	35.00	3,696.00	12,988.80	
รวม 2								135,284.28	
3	งานคอนกรีตพื้น								
3.1	ทรายหยาบ	2.90	ลบ.ม.	712.25	2,065.53	99.00	287.10	2,352.63	
3.2	คอนกรีต ค.2	6.21	ลบ.ม.	1,910.85	11,866.38	306.00	1,900.26	13,766.64	
3.3	เหล็กตะแกรง wire mash หนา.4 มม.	41.40	ตร.ม.	26.00	1,076.40	5.00	207.00	1,283.40	
3.4	ไม้แบบ (คิค 50%)	6.90	ลบ.ฟ.	311.68	2,150.59	133.00	917.70	3,068.29	
3.5	หอดูดวางรอยต่อคอนกรีต	114.00	ม.	20.00	2,280.00	5.00	570.00	2,850.00	
รวม 3								20,470.96	
4	งานบ่อตกไขมัน,ถังบำบัดสิ่งปฏิกูล								
4.1	ขุดดิน	5.46	ลบ.ม.	-	-	125.00	682.50	682.50	
4.2	ทรายหยาบ	0.08	ลบ.ม.	712.25	56.98	99.00	7.92	64.90	

แบบ ปร4 แผ่นที่....3.....

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

จำนวนรดาโดย นายสุทธิศักดิ์ ชนะภักดิ์ นายช่างโยธา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ.2559

[illegible]

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้าง/ปรับปรุงรางระบายน้ำเลียศตลาดสดบ้านโน

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดบ้านโน ม.1 ต.ปากแพรก อ.คอนสาร จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่

เดือน มกราคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	190,621.23	1.2726	242,584.58	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	ป้ายประชาสัมพันธ์			3,000.00	
	เงินใช้การ ใช้ Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			245,584.58	
	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน			245,000.00	
	ตัวอักษร (-เงินสองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)				

ราคาน้ำมันดีเซล 0.10 ของ จ.สุราษฎร์ธานี เฉลี่ย 19.00-19.99 บาท

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา (ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดิ์)

(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6 ว.

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)

(นายปราโมทย์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้าง/ปรับปรุงรางระบายน้ำเสียตลาดสดบ้านใน
สถานที่ก่อสร้าง ตลาดบ้านใน ม.1 ต.ปากแพรก อ.คอนสาร จ.สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า
คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	245,584.58	
	รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงรางระบายน้ำเสียตลาดสด		
	บ้านใน ม.1 โดยดำเนินการรื้อถอนรางระบายน้ำเสีย ทางเท้าและท่อระบายน้ำ		
	คสล.(ของเดิมชนทิ้ง)พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำเสีย คสล.ใหม่ ขนาดกว้าง		
	0.30 ม.ยาว 114 .00 ม.และวางถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ความจุ 1,600 ลิตร		
	จำนวน 1 ใบ และเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม.มีพื้นที่รวมไม่น้อย		
	กว่า 41 ตร.ม.พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	245,584.58	
	ราคากลาง	245,000.00	
	ตัวอักษร (-เงินสองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)		

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี เฉลี่ย 19.00-19.99 บาท
คณะกรรมการตามคำสั่ง อบต.ปากแพรก ที่ 10/2559 ลงวันที่ 13 มกราคม 2559 ได้เห็นชอบราคากลางดังกล่าวจึงลงลายมือชื่อ

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6 ว.

